

**Lotte J. ApS**  
**CVR-nr. 28126980**  
**Bjerget 22**  
**6800 Varde**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.08.2016

**Dirigent**

---

Navn: Viggo Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 01.04.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Lotte J. ApS  
Bjerget 22  
6800 Varde

CVR-nr.: 28126980

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2015 - 01.04.2016

### **Direktion**

Lotte Jørgensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedformål er investeringer i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat andrager et overskud på 83 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.375)	(7.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(9.375)</b>	<b>(7.500)</b>
Andre finansielle indtægter		110.961	101.913
Andre finansielle omkostninger		(65)	(6.366)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>101.521</b>	<b>88.047</b>
Skat af ordinært resultat	1	(18.508)	(20.000)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>83.013</u></b>	<b><u>68.047</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		32.413	18.147
		<b><u>83.013</u></b>	<b><u>68.047</u></b>

**Balance pr. 01.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.616.950	5.616.950
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>5.616.950</b>	<b>5.616.950</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.616.950</b>	<b>5.616.950</b>
Andre tilgodehavender		2.379.080	2.368.080
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.379.080</b>	<b>2.368.080</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		90.634	72.803
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>90.634</b>	<b>72.803</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>27.864</b>	<b>25.054</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.497.578</b>	<b>2.465.937</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.114.528</b>	<b>8.082.887</b>

**Balance pr. 01.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	175.000	175.000
Overført overskud eller underskud		7.867.529	7.835.116
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.570	49.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.094.099</u></b>	<b><u>8.060.016</u></b>
Skyldig selskabsskat		15.429	17.871
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.429</u></b>	<b><u>22.871</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.429</u></b>	<b><u>22.871</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.114.528</u></b>	<b><u>8.082.887</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	175.000	7.835.116	49.900	8.060.016
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(48.930)	(48.930)
Årets resultat	0	32.413	50.600	83.013
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>175.000</b>	<b>7.867.529</b>	<b>51.570</b>	<b>8.094.099</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	18.429	20.000
Regulering vedrørende tidligere år	79	0
	<u>18.508</u>	<u>20.000</u>

Andre vær-  
dipapirer og  
kapitalande-  
le  
kr.

## 2. Finansielle anlægsaktiver

Kostpris primo	<u>5.616.950</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>5.616.950</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>5.616.950</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder: ApS af 1. april 1991, B- anparter	Varde	ApS	25,00	146.103.570	(1.486.969)

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
<b>3. Virksomheds- kapital</b>					
<b>Bevægelser i virksom- hedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	175.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	50.000	0	0	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller eventualforpligtelser.